
場　　　所 北秋田市鷹巣字東中岱11(鷹巣体育館)　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事

入札結果調書
入札日時 令和7年7月16日 午前10時00分

名　　　称 ス振修第3号 鷹巣体育館トイレ遠赤外線ヒーター修繕

概　　　要

1.トイレ遠赤外線ヒーター(天井埋込型)交換　N＝4台

　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年9月16日 まで

1
（有）中嶋施設工業

1,197,000         落札
北秋田市脇神字中金堀145-2

2
（有）和田設備工業

1,364,000         
北秋田市松葉町12-19

3

4

5

7

6

9

8

11

10

13

12

14

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,200,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,320,000

うち消費税 b 120,000

15



種　　　別 建築一式工事

概　　　要

1.厨房壁修繕　　　　N＝1式

入札結果調書
入札日時 令和7年7月16日 午前10時00分

名　　　称 地障修第1号 フードセンターたかのす　厨房壁アルミ枠交換、壁張替修繕

2.窓・サッシ枠交換　N＝1式
3.壁塗装　　　　　　A＝60㎡
　ほか

場　　　所 北秋田市脇神字南陣場岱26(フードセンターたかのす)

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年8月20日 まで

1
（有）碇谷建築

958,000            落札
北秋田市栄字中岱191-1

2
（有）アート住備

1,000,000         
北秋田市坊沢字深関沢25-6

3
（株）ホームプランナー佐藤

1,070,000         
北秋田市綴子字胡桃館83-1

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,075,800

うち消費税 b 97,800

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 978,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「家庭用電気・機械機具類」

概　　　要

1.ストーブオーバーホール　N＝18台

入札結果調書
入札日時 令和7年7月16日 午前10時00分

名　　　称 教総小修第3号 ストーブオーバーホール(合川小学校)

　ほか

場　　　所 北秋田市李岱字家向26-1　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年9月30日 まで

1
（有）山本電器

492,000            落札
北秋田市下杉字田ノ沢17-2

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 541,200

うち消費税 b 49,200

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 492,000

最低制限価格（消費税抜き） -



入札結果調書
入札日時 令和7年7月16日 午前10時00分

名　　　称 下水合処修第1号 機器修繕（合川浄化センターその1）

　ほか

場　　　所 北秋田市川井字漣岱　地内

種　　　別 機械器具設置工事

概　　　要

1.自動荒目スクリーン修繕　N＝1式

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年12月1日 まで

1
山岡工業（株）

5,850,000         落札
秋田市御所野湯本2-1-5

2

3

4

5

7

6

9

8

11

10

13

12

14

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 6,550,500

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 7,205,550

うち消費税 b 655,050

15



場　　　所 北秋田市米内沢字ヌカリ沢　地内

種　　　別 役務「森林伐採・間伐等」

入札結果調書
入札日時 令和7年7月16日 午前10時00分

名　　　称 米財委第1号 施業箇所造林地調査業務委託(米内沢字ヌカリ沢　地内)

概　　　要

1.周囲測量　　A＝9.96ha
2.標準地調査　N＝19箇所(haあたり2箇所)

　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年10月15日 まで

1
大館北秋田森林組合

520,000            落札
北秋田市脇神字佐助岱27-2

2

3

4

5

7

6

9

8

11

10

13

12

14

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 547,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 601,700

うち消費税 b 54,700

15



種　　　別 役務「森林伐採・間伐等」

概　　　要

1.間伐（搬出）　A＝17.94ha

入札結果調書
入札日時 令和7年7月16日 午前10時00分

名　　　称 農林委造林第3号 市有林等間伐事業（大内沢）

2.森林作業道　　L＝2,243m

　ほか

場　　　所 北秋田市三里字大内沢80-1　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和8年2月6日 まで

1
（株）グリーンクラフト北秋田営業所

18,000,000        落札
北秋田市今泉字根立場1-67

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 20,142,100

うち消費税 b 1,831,100

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 18,311,000

最低制限価格（消費税抜き） -


